
ZARZĄDZENIE Nr 120/2024 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na wolne 

stanowisko dyrektora samorządowej instytucji kultury pn. MIEROSZOWSKIE CENTRUM 

KULTURY w MIEROSZOWIE 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz  § 3 

Zarządzenia Nr 96/2024 Burmistrza Mieroszowa z dnia 18 czerwca 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na wolne stanowisko dyrektora samorządowej instytucji kultury 

pn. MIEROSZOWSKIE CENTRUM KULTURY w MIEROSZOWIE oraz określenia 

regulaminu konkursu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na wolne stanowisko 

dyrektora samorządowej instytucji kultury pn. MIEROSZOWSKIE CENTRUM KULTURY 

w MIEROSZOWIE w składzie: 

1) Piotr Kraczkowski – Zastępca Burmistrza Mieroszowa – Przewodniczący Komisji; 

2) Ewa Kisztelińska  – Sekreatarz Gminy Mieroszów – Zastępca Przewodniczącego; 

3) Dorota Pluta – Główny Księgowy – Członek Komisji. 

 

§ 2. Tryb pracy komisji Konkursowej określa regulamin stanowiący Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 96/2024 Burmistrza Mieroszowa z dnia 18 czerwca 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na wolne stanowisko dyrektora samorządowej instytucji kultury 

pn. MIEROSZOWSKIE CENTRUM KULTURY w MIEROSZOWIE oraz określenia 

regulaminu konkursu. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mieroszów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 


